別紙様式１

説 明 会 参 加 申 込 書

平成  年  月  日

株式会社日光自然博物館

代表取締役  小 林 博 様

                  （申請者）

                  主たる事務所の所在地

                  法人等の名称

                  代表者の名称             印

   英国大使館別荘記念公園内喫茶部門出店に係る説明会に下記のとおり参加します。

記

１ 参加者（３名以内）

  職名・氏名

２ 連絡先

  法人等名

  所在地

  電話番号

３ 担当者連絡先

  氏名（ふりがな）

  職・氏名

  電話番号

  FAX 番号

別記様式２

英国大使館別荘記念公園内喫茶部門出店に関する質問書

                               平成  年  月  日

株式会社日光自然博物館

代表取締役  小 林 博 様

                  主たる事務所の所在地

                  法人等の名称

                  担当者（所属、氏名）

                  電話番号

E-mail

   英国大使館別荘記念公園内喫茶部門出店について、下記のとおり質問します。

記

質問内容

回答欄

※資料の記載事項に関する疑義については、法人等側の解釈も添えてください。

 記入例：「○○○については、○○○○ということですか。」

別記様式３

英国大使館別荘記念公園内喫茶部門出店申込書

                               平成  年  月  日

株式会社日光自然博物館

代表取締役  小 林 博 様

                 申込者

                  住 所

                  名 称

                  代表者名

                  電話番号

E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

 私は、英国大使館別荘記念公園内喫茶部門に出店いたしたく、関係書類を添えて申し

込みます。

 なお、この申込者及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを確約します。

 １ 喫茶部門業務計画書

 ２ 経営規模等総括表

 ３ 営業所等一覧表

 ４ 主要取引業者一覧表

 ５ 主要取引金融機関一覧表

 ６ 貸借対照表（過去３年間、様式指定なし、法人の場合のみ）

 ７ 損益計算書（過去３年間、様式指定なし、個人の場合は税務申告書の写し）

 ８ 納税証明書（過去３年間の事業税）

１ 喫茶部門業務計画書

 ① 事業計画書

１ 店舗名（仮称）

２ 営業方針

・営業方針

・応募の動機 など

３ 出店形態

  ｻｰﾋﾞｽ提供の内容や予約

制の有無 など

４ 集客のための方策

  工夫したメニューや魅

力あるサービスの提供、積

極的ＰＲ など

５ 安全衛生管理、食品衛生

管理についての考え方

６ 運営体制及び従業員の

配置計画

 （通常及び繁忙期、閑散期

等の体制について記入

する。）

職員配置数     名（正職員  名、臨時職員  名）

１ 調理員   名

２ 配膳係   名

３ 会計係   名

４ その他   名

②年間営業収支予定

（単位：円）

      項       目 № 金     額

営

業

利

益

売

上

総

利

益

売

上

高

売上（収入）高 １

受取手数料 ２

 計（１＋２） ３

売

上

原

価

直接材料（商品）費 ４

直接従業員給与手当 ５

光熱・水道・動力費 ６

外注費 ７

  計（４から７の計） ８

計（ ３ － ８ ） ９

営

業

費

役員（店主）給料手当 １０

間接従業員給料手当 １１

福利厚生賄費 １２

消耗品費 １３

広告・宣伝費 １４

車両燃料・修繕費 １５

土地・建物賃借料 １６

減価償却費 １７

保険料 １８

支払利息・割引料 １９

租税公課 ２０

その他営業費 ２１

計 （１０から２１の計） ２２

（営業利益） （９－２２） ２３

経常

利益

営業

外損

益

受取利息 ２４

その他営業収益 ２５

営業外費用 ２６

経常利益(23＋24＋25－26) ２７

税引

前

特別

損益

特別利益 ２８

特別損失 ２９

税引前当期利益(27＋28＋29) ３０

法人税等引当金 ３１

当 期 純 利 益（３０＋３１） ３２

③ 営業品目及び予定価格

                                     (単位：円)

項  目 品    目 予定価格 備        考

※ 項目については、洋食、軽食、飲み物等に分類すること

※ 実際に提供することを想定した代表的メニューについて、５点程度の写真を添付すること。

※ 県産食材の利用を予定している品目については、備考欄にその旨記入すること。

２ 経営規模等総括表

商号又は名称

払込資本金            千円

営

業

年

数

創    業 転廃業(休業) 現組織への変更 営業年数

   年 月 日

自    年  月  日

至    年  月  日

   年   月

   年   月

店   舗   名

従業員数等

（店舗毎）

総 人 員

内

パート・臨時

客席数（店舗毎）

職種別資格保有数

 ○調理員資格者    人【洋食   人、その他（具体的な区分      ・    人）】

 ○その他の資格者   人【具体的な資格                       】

営

業

種

目

別

販

売

高

実

績

 事 項

業 種

前々年度決算

   年  月から

   年  月まで

前年度決算

   年  月から

   年  月まで

年間平均販売高

 食品衛生法による

 行政処分の有無

  有 ・ 無

「有」の場合       年  月  日

３ 営業所一覧表（飲食部門）

営      業      所

名     称 代 表 者 所  在  地 電話番号

【主たる営業所】

【その他の営業所】

※事業内容のパンフレット等があれば添付すること。

４ 主要取引先業者一覧表（飲食部門）

取 引 先 業 者 名 扱  い  品  目

５ 主要取引金融機関一覧表

政府関係金融機関

普 通 銀 行

長期信用銀行

信用金庫

その他の銀行

※記載要領

１ 「政府系金融機関」の欄には、国民生活金融公庫、住宅金融公庫、中小企業金融公庫及び国際協

力銀行等について記載すること。

２ 各金融機関とも、本店、支店、営業所、主張所等の区分まで記入すること。